

ZMĚNOVÝ LIST: Změna ve skladbách podlah		číslo ZL: ZL25
Název akce:	„Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p.107, Slavkov u Brna“	
Objednatel:	Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65, 684 01 Slavkov u Brna	
Zhotovitel:	Společnost pro MŠ Zvídálek, vedoucí společník: SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Zhotovitel	
Datum:	9.6.2025	
<u>Předmět změny:</u> Předmětem změnového listu úprava skladby podlah v objektech SO 01, SO 02, SO 03, SO 05. <u>Zdůvodnění změny:</u> V původní PD je jsou ve skladbách podlah na kročejové izolaci a systémové desce podlahového topení navrženy betonové mazaniny vyztužené kari sítí. Nově navržená skladba zaměňuje betonovou mazaninu s kari sítí za zavlhlý písko-cementový potěr CT-C16-F4 s výtlačnými polymerovými vlákny. <u>Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek</u> - Odstavec 7, § 222		
Odpčet bez DPH:		Přípočet bez DPH:
-871.498,23 Kč		716.910,32 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
-154.587,91 Kč		<u>NE</u>
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: []		Souhlasím: []
Datum:		Datum:
..... (jméno, příjmení, podpis)		 (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: [] (SD ateliér, s.r.o.)		Souhlasím: []
Datum:		Datum:
..... (jméno, příjmení, podpis)		 (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:		
1. Rozpočet Změnového listu		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24/402-ZL Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy**

ZL25 - Podlahy

Objednatel: **Město Slavkov u Brna**
Palackého nám. 65
68401 Slavkov u Brna

IČO: 00292311
DIČ: CZ00292311

Zhotovitel: **SKR stav, s. r. o.**
Nováčkova 233/18
61400 Brno

IČO: 26961474
DIČ: CZ26961474

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-154 587,91
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-154 587,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-154 587,91 CZK
Zaokrouhlení		-0,09 CZK

Cena celkem bez DPH

-154 588,00 CZK

v

dne

[REDACTED]

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL25	Skladby podlah	0,00	-154 587,91		-154 587,91	100
025.1	ZL25 - skladba podlah - ODPOČTY	0,00	-871 498,23		-871 498,23	564
025.2	ZL25 - skladby podlah - PŘÍPOČTY	0,00	716 910,32		716 910,32	-464
Celkem za stavbu					-154 587,91	100

Popis stavby: 24/402-ZL - Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy

Popis objektu: ZL25 - Skladby podlah

Popis rozpočtu: 025.1 - ZL25 - skladba podlah - ODPOČTY

Popis rozpočtu: 025.2 - ZL25 - skladby podlah - PŘÍPOČTY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-154 587,91	100,0
Cena celkem					-154 587,91	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL25	Skladby podlah
R:	025.1	ZL25 - skladba podlah - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-871 498,23
1	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	-16,58324	9 861,00	-163 527,33

Původní položka, intervence 044, SO 01, p.č. 22

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem :

Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 26,71000*0,05 :

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 109,33000*0,05 :

Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 15,42000*0,05 :

Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 39,20000*0,04 :

Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 85,43000*0,04 :

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 13,85000*0,04 :

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 15,33000*0,04 :

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 14,16000*0,04 :

Odkaz na mn. položky pořadí 189 : 17,22000*0,04 :

Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 30,82000*0,052 :

Odpočet výměry : 16,58324*(-1)

-16,58324

2	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	-1,46550	5 451,00	-7 988,44
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------

Původní položka, způsobilé, SO 01, p.č. 90

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem :

rampy : 3,685*1,5*0,2 :

1,8*0,2 :

Odpočet původní výměry : 1,46550*(-1)

-1,46550

3	631345531R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 120 do 240 mm keramzitového, třídy LC 8/9	m3	-6,96150	6 417,00	-44 671,95
---	--------------	---	----	----------	----------	------------

Původní položka, intervence 044, SO 02, p.č. 5

Vb02 : 7,65*4,55*0,2*(-1)

-6,96150

4	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-0,13515	38 000,00	-5 135,70
---	--------------	---	---	----------	-----------	-----------

Původní položka, intervence 044, SO 01, p.č. 25

Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 26,70949*0,00506 :

Odpočet výměry : 0,13515*(-1)

-0,13515

5	631361921RT9	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	-2,10453	38 000,00	-79 972,14
---	--------------	---	---	----------	-----------	------------

Původní položka, intervence 044, SO 01, p.č. 26

včetně distančních prvků :

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 109,25890*0,006176 :

Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 39,17476*0,006176 :

Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 85,37540*0,006176 :

Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 15,40939*0,006176 :

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL25	Skladby podlah
R:	025.1	ZL25 - skladba podlah - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 30,79935*0,006176 :

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 13,84142*0,006176 :

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 15,32039*0,006176 :

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 14,15049*0,006176 :

Odkaz na mn. položky pořadí 189 : 17,20874*0,006176 :

Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 30,79935*0,006176 : -2,10453

6	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	-0,13466	38 479,00	-5 181,58
---	--------------	--	---	----------	-----------	-----------

Původní položka, způsobilé SO 01, p.č. 96

včetně distančních prvků :

rampy : 3,685*1,5*7,99*1,15*2*0,001 :

1,8*7,99*1,15*2*0,001 :

Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 30,79935*0,006176 : -0,13466

7	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	-37,96103	9 861,00	-374 333,72
---	--------------	--	----	-----------	----------	-------------

Původní položka, intervece 044, SOI 03, p.č. 12

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem :

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 204,50000*0,055*(-1) -11,24750

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 136,81000*0,06*(-1) -8,20860

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 286,03000*0,06*(-1) -17,16180

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 26,86260*0,05*(-1) -1,34313

8	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	-4,67353	9 861,00	-46 085,68
---	--------------	--	----	----------	----------	------------

Původní položka, intervece 044, SO 02, p.č. 2

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem :

Vb 01 : 10,33*4,55*0,055*(-1) -2,58508

Vb02 : 7,65*4,55*0,06*(-1) -2,08845

9	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	-0,59895	9 861,00	-5 906,25
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------

Původní položka, nezpůsobilé, SO 05, p.č. 43

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem :

Vek1 : (1,61+1,53)*0,055 :

Vek2 : (1,18+1,38+5,19)*0,055 :

Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 30,79935*0,006176 : -0,59895

10	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-0,05510	38 000,00	-2 093,80
----	--------------	---	---	----------	-----------	-----------

Původní položka, nezpůsobilé, SO 05, p.č. 46

včetně distančních prvků :

Vek1 : (1,61+1,53)*4,4*1,15*0,001 :

Vek2 : (1,18+1,38+5,19)*4,4*1,15*0,001 :

Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 30,79935*0,006176 : -0,05510

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL25	Skladby podlah
R:	025.1	ZL25 - skladba podlah - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-0,41395	38 000,00	-15 730,10

Původní položka, intervece 044, SO 02, p.č. 6

včetně distančních prvků :

Vb 01 : 10,33*4,55*4,4*1,15*0,001*(-1)

-0,23783

Vb02 : 7,65*4,55*4,4*1,15*0,001*(-1)

-0,17613

12	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-3,18083	38 000,00	-120 871,54
----	--------------	---	---	----------	-----------	-------------

Původní položka, intervece 044, SO 03, p.č. 18

včetně distančních prvků :

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 204,50000*0,00506 :

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 136,81028*0,00506 :

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 286,02964*0,00506 :

dno výtahové šachty : 1,35*0,95*4,4*1,15*0,001 :

Odpočet výměry : 3,18083*(-1)

-3,18083

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL25	Skladby podlah
R:	025.2	ZL25 - skladby podlah - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				716 910,32
1	631345823	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 24 cm, 0,5 MPa	m3	6,96150	5 825,00	40 550,74

Nová položka, RTS

SO 02: rampa :

Vb02: 7,65*4,55*0,2 : 7,65*4,55*0,2

6,96150

2	631312621R00	Potěr z pískocementu CT-C16-F4 s PM vlákny	m3	68,58935	9 861,00	676 359,58
---	--------------	--	----	----------	----------	------------

Nová položka, vlastní

SO 01: :

Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 26,71000*0,05 :
26,71000*0,05

1,33550

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 109,33000*0,05 :
109,33000*0,05

5,46650

Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 15,42000*0,05 :
15,42000*0,05

0,77100

Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 39,20000*0,04 :
39,20000*0,04

1,56800

Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 85,43000*0,04 :
85,43000*0,04

3,41720

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 13,85000*0,04 :
13,85000*0,04

0,55400

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 15,33000*0,04 :
15,33000*0,04

0,61320

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 14,16000*0,04 :
14,16000*0,04

0,56640

Odkaz na mn. položky pořadí 189 : 17,22000*0,04 :
17,22000*0,04

0,68880

Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 30,82000*0,052 :
30,82000*0,052

1,60264

Výměra podlahového topení a množstvím betonu mezi
potrubím a systémovou deskou:
281,23m2*0,00964m3/m2 : 281,23*0,00964

2,71106

SO 02: :

Vb 01 : 10,33*4,55*0,055

2,58508

Vb02 : 7,65*4,55*0,06

2,08845

Výměra podlahového topení a množstvím betonu mezi
potrubím a systémovou deskou: 40,4m2*0,00964m3/m2 :
40,4*0,00964

0,38946

SO 03: :

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 204,50000*0,055

11,24750

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 136,81000*0,06

8,20860

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 286,03000*0,06

17,16180

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 26,86260*0,05

1,34313

Výměra podlahového topení a množstvím betonu mezi
potrubím a systémovou deskou:

5,67208

588,39m2*0,00964m3/m2 : 588,39*0,00964

SO 05: :

Vek1 : (1,61+1,53)*0,055 : (1,61+1,53)*0,055

0,17270

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL25	Skladby podlah
R:	025.2	ZL25 - skladby podlah - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$Vek2 : (1,18+1,38+5,19)*0,055 : (1,18+1,38+5,19)*0,055$		0,42625		